1

证券代码：605005         证券简称：合兴股份       公告编号：2023-053

合兴汽车电子股份有限公司

关于向不特定对象发行可转换公司债券

上海证券交易所上市审核委员会审议结果的公告

上海证券交易所（以下简称“上交所”）上市审核委员会于 2023 年 10 月 26

日召开 2023 年第 92 次审议会议，对合兴汽车电子股份有限公司（以下简称“公

司”）向不特定对象发行可转换公司债券的申请进行了审核。会议审议结果为暂

缓审议，并提出了需进一步落实事项：

1.请发行人结合市场同类细分产品售价、成本、性能指标、应用领域等影响

毛利率的主要因素，量化分析发行人消费类电子产品毛利率高于同行业可比公司

的原因及合理性。请保荐人核查并发表明确意见。

2.请发行人结合公司所处行业产品更新速度、公司经营策略、产品生产及备

货周期等，说明发行人报告期内库存商品、在制模具、经营性现金流量等发生较

大波动、存货周转率与同行业可比公司存在差异的原因及合理性。请保荐人核查

并发表明确意见。

3.请发行人详细说明前次募投项目实现效益的测算依据、过程和结果，相关

在建工程转固或其他转出情况，前次募投项目实施和实现效益的相关信息披露是

否真实准确完整。请保荐人核查并发表明确意见。

公司将与相关中介机构对上述事项进行落实及回复。公司本次向不特定对象

发行可转换公司债券事项尚需通过上交所审核，并获得中国证券监督管理委员会

（以下简称“中国证监会”）注册后方可实施。最终能否通过上交所审核并经中国

证监会注册通过及其时间尚存在不确定性。公司将根据该事项的审核进展情况，

及时履行信息披露义务。敬请广大投资者注意投资风险。

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

1

特此公告

合兴汽车电子股份有限公司

                                                 董事会

2023 年 10 月 27 日